INDICAÇÃO Nº 772/2020
Ementa: Poda de árvores no Parque das Colinas.
Senhora Presidente;

Considerando que na Rua Luiz Ostanelli em frente ao nº 350 no Parque das Colinas reside um casal de idosos, e as árvores estão grandes e isso esta prejudicando a residência, que além da sujeira faz sombra constantemente na casa;

O Vereador Israel Scupenaro,  solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Que a secretaria competente averigue a situação apresentada e realize a poda urgente dessas árvores.

Justificativa:

    Trata-se de solicitação de munícipes.
                                Valinhos, aos 29 de Maio de 2020.
Israel Scupenaro
Vereador MDB